Zutaten: Milcheiweil3 (Molkenproteinkonzentrat 81.9 %. Molkenproteinisolat 12.5 %).\
Aroma. Sauerungsmittel Citronensaure|

Emulgator Lecithine (Sonnenblume). SiiRungsmittel (Sucralose. Acesulfam K).)
Farbstoff Carotin

Allergene: Milch

Per 100 Gramm Per Portion (30.0 g)
Brennwert kecal 386 kcal 116 kcal
Fett 59gqg 177 g
davon gesittigte Fettsauren 19¢g 057g
Kohlenhydrate 57¢g 1.71¢g
davon Zucker 3.8¢ 1.14 g
Ballaststoffe 0.0g 00g
Eiweiss 75.3 g (76.87*" g) 22.59 g (23.06™ g)
Salz 0.37¢g 011g

** Wir geben auf unseren Produkten den rechtlich verbindlichen Proteingehalt durch Stickstoff * 6,25 an.

Der Wert in den Klammermn ist der wissenschaftliche Wert Stickstoff * 8,38.



